
DODATEK Č. 3/2022 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004099
Číslo smlouvy konzultanta: OVCZ20044

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojem:
datová schránka:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

o

2. MORAVA TDI MID
SAFE TY PRO s.r.o.
se sídlem:

a.

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
IČO: 285 71 690
DIČ: CZ28571690
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43822
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojem:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:
vedoucí společník společnosti „MORAVA TDI MID‘

a

bankovní spojem: 
zastoupen: 
společník společnosti „MORAVA TDI MID'

SHP TS s.r.o.
se sídlem
IČO:

Bohunická 133/50, 619 00 Brno
283 42 771

DIČ: CZ28342771
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62512
právní forma: společnost s ručením omezeným



a
SHPSKs.r.o. 
se sídlem: Mlýnské luhy 17394/64, 821 05 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 449 38 209
DIČ: 2022899186
IČ k DPH: SK2022899186
zápis v obchodním rejstříku: u Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 90543/B
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:
1111 0000 0014 8164 7001; SWIFT/BC: 
zastoupen:
společník společnosti „MORAVA TDIMID'

bankovní spojení: 
zastoupen: 
společník společnosti „MORAVA TDI MID'

a
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem
IČO:

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
427 67 377

DIČ: CZ42767377
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727
právní forma: akciová společnost

a
4roads s.r.o. 
se sídlem
IČO:

Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 - Střešovice
063 27 354

DIČ: CZ06327354
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:
zastoupen:
společník společnosti „MORAVA TDI MID“
(dále jen „konzultant”)

Smluvní strany se v souladu s Obchodními podmínkami, které jsou nedílnou součástí Rámcové dohody jako její 
příloha, konkrétně s článkem 23., odst. 23.2. Všeobecných obchodních podmínek, ve znění Zvláštních obchodních 
podmínek, dohodly na uzavření Dodatku č. 3/2022 ke jmenované Prováděcí smlouvě, kterým dochází ke zvýšení 
rozsahu služeb oproti množství předpokládanému v Prováděcí smlouvě pro tuto konkrétní zakázku:

1/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého technického dozoru stavebníka 

a koordinátora BOZP 
uzavřené na základě

Rámcové dohody na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP u staveb 
menšího a středního rozsahu, číslo Rámcové dohody 01UK-003763



Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany konstatují, že
- na základě Rámcové dohody na výkon nezávislého technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP

u staveb menšího a středního rozsahu, číslo Rámcové dohody 01UK-003763, uzavřely dne 31.7.2020 
Prováděcí smlouvu, jejímž předmětem je zajištění činnosti nezávislého technického dozoru stavebníka 
a koordinátora BOZP na stavbě „I/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II“ (dále jen „Smlouva“);

- v souladu s Přílohou C Obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí Rámcové dohody jako její 
příloha, platí, že „za odpracovaný den se považuje den, ve kterém bylo konkrétním pracovníkem 
odpracováno 8 celých hodin, bez ohledu na rozvržení pracovní doby a na to, zda se jedná o pracovní den 
či nikoliv“;

- v průběhu výstavby tunelových částí stavby „I/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II“, bylo nutné 
zajistit trvalý vícesměnný výkon činnosti asistenta specialisty geotechnika (se zaměřením na podzemní 
stavby);

- k 31.1.2022 byl objem prací asistenta specialisty geotechnika (se zaměřením na podzemní stavby) 
sjednaný ve Smlouvě téměř vyčerpán;

- s ohledem na dokončovací práce je pro rok 2022 potřeba uvažovat s nasazením asistenta specialisty 
geotechnika (se zaměřením na podzemní stavby) v rozsahu 110 dnů.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku dohodly na zvýšení rozsahu služeb 
tak, jak je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto dodatku (Soupis prací), kterým se nahrazuje Příloha č. 3 Smlouvy.

2. Smluvní strany se dále v souladu s článkem 23., odst. 23.2. Všeobecných obchodních podmínek, ve znění 
Zvláštních obchodních podmínek, které jsou nedílnou součástí Rámcové dohody jako její přílohy, dohodly na 
odpovídajícím zvýšení ceny za poskytované služby takto:

Původní cena za poskytované služby dle Smlouvy (bez DPH): 62 262 590,00 Kč
Zvýšení ceny za poskytované služby dle dodatku (bez DPH): 721 600,00 Kč
Celková cena za poskytované služby dle dodatku (bez DPH): 62 984 190,00 Kč

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním 
srozuměny.

3. Tento dodatek ke Smlouvě se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a 
jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 3/2022 ke Smlouvě), a to oběma smluvními stranami. Dodatek č. 3/2022 
ke Smlouvě nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - Soupis prací.



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2022.02.23 
12:45:18+01'00'



x
x

1/42 Brno, VMO Žabovřeská I - etapa II - Zajištění výkonu nezávislého technického dozoru 
stavebníka a koordinátora BOZP

Zeleně - doplní dodavatel

Služba - funkce počet počet dní Počet dní

________________________________
Správce stavby/asistent správce stavby

^\sistent sgrávcestavb^^^^^^^

Služba - funkce

měsíců v měsíci celkem

Počet 
_týdnů_ 
celkem sazba

Týdenní

počet počet dní Počet dní

měsíců v měsíci celkem

Počet 
_týdnů_ 
celkem

Denní

sazba
Tým správce stavby/asistenta správce stavby :

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní

specialisté:
Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu 

_Asistent_s£rávce_stavb££ro_kontrolujakosti^^_^^_
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring
Koordinátor BOZP

A) Celkem

I I I
B) Technická dozorčí správa :

Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi
Asistent specialista pro pro mostní objekty ocelové a 
ocelové konstrukce
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní 
a zdi
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)
Asistent specialista geotechnika
Asistent specialista geotechnika (zaměření na podzemní 
stavby)
Asistent specialista zeměměřičství
Asistent specialista vodohospodářské objekty
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)
Asistent specialista protikorozní ochrany
Asistent specialista pro trubní vedení
Asistent specialista ekodozor
Právník
Asistent specialista pro výrobu a montáž svařovaných 
ocelových konstrukcí

B) Technická dozorčí správa - celkem:

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci
Expert - mosty a inženýrské konstrukce_________
Expert - pozemní komunikace________________
Expert - produktovody a vodohospodářské objekty 

_Ex£ert^elektrotechnická^ařízenj^^^^_^^^^_ 
^^x£ert^tunelové_stavb^a_rozsáhl£zemní_grace_ 
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - 
celkem:

I I I
x
x
X

X

X

X

X

X

X

X

------------------------------------------ 1------- 1------- 1-------
A) Celkem: CELKEM
B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: CELKEM
Celkem (bez DPH) : 62 984 190|

Předmětem plnění Prováděcích smluv bude (i) činnost správce stavby (nikoliv asistenta správce stavby) a týmu TDI - varianta č. 1, anebo (ii) činnost asistenta správce 
stavby (nikoliv správce stavby) a týmu TDI - varianta 2. Odpovědnosti a povinnosti správce stavby a jednotlivých členů týmu správce stavby pro jednotlivé pozice 
uvedené v rozpisu služeb (soupisu prací) jsou detailněji popsány v Příloze A a zejména v dokumentu „Popisy činností a odpovědností správce stavby a členů týmu 
správce stavby“, který tvoří přílohu Přílohy A-varianta 1.

'ce s1:avdy Pro jednotlivé pozice uvedené v rozpisu služeb (soupisu prací) jsou 
^aaraiirT^rpopsbťíy FPmozeXrzžjrrrenav >stí správce stavby a členů týmu správce stavby“, který tvoří přílohu Přílohy A -

DWňr 17.03.2022 10:49:47+01:00
Digitálně podepsal

Datum: 2022.02.23
12:45:33+01'00'


